
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023 № 5005

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 24.11.2023 № 4677 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от  16.04.2022  №  680  «Об  установлении  порядка  и  случаев  изменения
существенных  условий  государственных  и  муниципальных  контрактов,
предметом  которых  является  выполнение  работ  по  строительству,
реконструкции,  капитальному  ремонту,  сносу  объекта  капитального
строительства,  проведение  работ  по  сохранению  объектов  культурного
наследия», в связи со снятием бюджетных ассигнований в 2024 году и принятии
бюджетных  обязательств  по  муниципальному  контракту  в  2025  году
и обращением ГУП «ДСУ-3» от 21.12.2023 № 4947 постановляю:

1.  Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от 24.11.2023 № 4677 «Об изменении существенных условий муниципального
контракта  от  18.11.2020  №  7-2020  на  выполнение  строительно-монтажных
работ на  объекте:  «Строительство  автомобильной дороги «Рпенский проезд»
в  г.Владимире»,  заменив  в  п.1.1  слова  «до  01.07.2024г.»  словами
«до 01.02.2025».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов


